
 
 

UCHWAŁA NR 143/XI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej  zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, 
tuneli foliowych, trawników, terenów zielonych z wodociągu gminnego 

Na podstawie art. 40 ust. 1, 3 i 4 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 4 ust. 3 i art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. 2019 poz.1461) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą warunków atmosferycznych – ustąpienie okresu braku opadów atmosferycznych 
- uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Piasecznie  nr 522/XXIV/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, terenów zielonych  wodą z wodociągów 
gminnych na terenie gminy Piaseczno (Dz.Urz. Woj. Maz. 2020, poz. 5227) wraz z uchwałą nr 539/XXV/2020 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 maja 2020 r.  (Dz.Urz. Woj. Maz.2020 poz. 6208)   w sprawie zmiany 
uchwały dotyczącej zakazu podlewania ogródków przydomowych, działkowych, terenów zielonych  wodą 
z wodociągów gminnych na terenie gminy Piaseczno, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie 
Gminy Piaseczno oraz na stronie internetowej Gminy Piaseczno. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie 
 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 10422


	UCHWAŁA NR 143/XI/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-10-30T10:53:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




